Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021  № 695

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации города Чебоксары

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25.03.2021 № 175 «О внесении изменений в Положении о Совете по противодействию коррупции при главе города Чебоксары, утвержденное  решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2016 № 588»,  администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 30.12.2013 № 4437 «О Совете по противодействию коррупции в органах администрации города Чебоксары».
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Чебоксары:
от 14.03.2018 № 75-р «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в органах администрации города Чебоксары»;
от 15.03.2018 № 77-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р»;
от 05.07.2018 № 296-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р»;
от 25.09.2018 № 424-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р»;
от 24.11.2020 № 387-р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р»;
от 04.12.2020 № 401-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р»;
от 05.03.2021 № 97-р «О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в органах администрации города Чебоксары, утвержденный распоряжением администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р».
3. Внести изменения в следующие распоряжения администрации города Чебоксары:
от 11.12.2018 № 536-р «О внесении изменений в распоряжения администрации города Чебоксары от  14.12.2017 № 386-р, 14.03.2018 № 75-р» пункты 2, 2.1 и 2.2 признать утратившими силу;
от 03.04.2019 № 105-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города Чебоксары» пункты 2, 2.1 и 2.2 признать утратившими силу;
от 15.05.2019 № 153-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 14.03.2018 № 75-р и признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации города Чебоксары» пункты 1, 1.1 и 1.2 признать утратившими силу;
от 13.02.2020 № 33-р «О внесении изменений в распоряжения администрации города Чебоксары от 14.12.2017 № 386-р, от 14.03.2018 № 75-р» пункт 2 признать утратившим силу;
от 06.05.2020 № 141-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города Чебоксары» пункт 2 признать утратившим силу.
4. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары 				            А.О. Ладыков
020-17
image1.png